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Acordăm o 
garanţie de 10 ani 
pentru livrarea
pieselor de 
schimb

NORMA EUROPEANĂ 
EN 14428:2008+A1
Condiţiile prin care
se asigură montajul
cabinei de duş

Siguranţă 
nerestricţionată
NORMA EUROPEANĂ 
EN 12150-1

Acoperiri de 
înaltă rezistenţă
NORMA 
DIN EN ISO 2409

Acordăm tuturor 
produselor 
noastre o 
garanţie de 
5 ani

Profil de calitate 
superioară
NORMA EUROPEANĂ 
EN 12020-1

Produsele SanSwiss îndeplinesc cele mai înalte standarde de tehnologie, funcționalitate, confort și design. 
Respectarea consecventă a calității produselor este monitorizată in cadrul procedurilor regulate de 
inspectie si testare. Selectia de materiale de înaltă calitate, manopera meticuloasa în procesele moderne 
de producție precum si o dezvoltare consecventă asigură nivelul inalt de calitate recunoscut al tuturor 
produselor SanSwiss.

INCREDERE  
INTR-UN BRAND PUTERNIC

Produsele SanSwiss sunt conforme cu  standardele ridicate ale normelor europene in vigoare. 
Toate cabinele de dus SanSwiss sunt fabricate din sticlă securizată și indeplinesc cerințele 
normativului european EN 12150-1:2000. 
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NU SE MAI PRODUC:

 Seria PUR LIGHT S nu mai face parte din oferta noastră de produse

 Cădițele  de duș seria TRACY nu se mai regăsesc în oferta noastră

 Varianta de sticlă securizată 53 „Oglindă” nu mai este disponibilă.
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Sanswiss oferă un spectru larg de 
variante de sticlă și profile pentru 
paravane și cabine de duș. Toate 
variantele de sticlă beneficiază de 
tratamentul Aquaperle. 

Sticlă securizată

07  Sticlă securizată transparentă

Sticlă

   TRATAMENTUL ESTE  
APLICAT ÎN SERIE LA  
 TOATE TIPURILE DE  
   STICLĂ SECURIZATĂ

Sticlă securizată cu decor crom

62  Decor Tree61  Decor Lines

67  DecorWater threads

67  Decor Water thread
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Sticlă

Sticlă securizată COVERING

STICLĂ SECURIZATĂ SERIGRAFIATĂ

68  Decor Shade (serigrafiere) 69  Loft Attic 69 (serigrafiere) 81  Brume

79  Loft 7972  Loft 72 
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Suprafeţe de profile 
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Culori speciale sanitare disponibile la cerere.

Anumite părțile vizibile precum mânere, bare stabilizatoare, stabilizatoare de colț sau capacele (inclusiv la
comenzile de culori speciale sanitare), sunt în general confectionate numai in varianta cromata (cu excepția
modelelor Walk-in EASY varianta negru mat).

Notă!!

Argintiu mat (01)

Crom (10) Şlefuit lucios (50)

Alb (04)

Negru mat (06) Alb mat (09)

CULORI SPECIALE (SF)

Negru lucios (corespunde RAL 9005)Auriu (12)
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Suprafeţe de profile 

Variante de profil disponibile pentru fiecare serie în parte

EXEMPLE DE PROFILURI ÎN VARIANTELE: 
BLACK LINE, WHITE LINE, GOLD LINE

SOLINO BLACK LINE EASY LOFT 75 WHITE LINE CADURA GOLD LINE

Crom 
(10) Şlefuit lucios (50) Argintiu mat 

(01)
Alb 
(04)

Negru mat
(06)

Alb mat
(09)

Auriu
(12)

Culori sanitare 
(SF)

PUR 1)

CADURA
ESCURA
ANNEA
SOLINO
TOP-LINE S
TOP-LINE
SALIA
FUN
EASY

Culorile de la paginile 6 au doar rol exemplificator. Culorile din catalog pot să difere ca nuanţă faţă de cele reale. 
* Variantele de profil negru mat şi negru lucios trebuie comandate ca si culori speciale sanitare (SF), dacă nu sunt ca si culori  proprii de profil în tabelul  
 destinat (de exemplu, la seriile ANNEA, SOLINO, TOP-LINE S sau la paravanele Walk-in Easy).
 Alte culori sanitare necesită un amestec individual şi presupun perioade de livrare mai lungi. Vă rugăm să ne contactaţi.
1) Pentru dimensiuni la comandă în înălțime, profilul compensator de fixare pe perete este disponibil numai cu finisaj Şlefuit lucios.
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Variantele disponibile ale uşilor şi pereților laterali:

Aspect nou: designul ergonomic al manerului 
este elegant şi modern

Forma nouă: Modelul distinctiv al balamalei 
adaptat modelelor actuale de baie

Funcționalitate: Uşile culisante elegante cu sistem 
„soft open / close“ pot fi deschise şi închise cu 
uşurinta

Caracteristici produs:

Sticlă securizată de 6 mm
Înălţime standard 2000 mm
Inclusiv acoperire cu strat de protecţie Aquaperle
Usi batante cu deschidere in interior sau spre exterior cu
balamale din alama cromata cu mecanism de ridicare-coborare
Uşi culisante cu sistem "soft open / close" şi şină
conducatoare discreta
Stabilitate maximă şi montaj facil
Soluţii flexibile pentru dimensiuni standard şi la comandă
Zone largi şi confortabile de acces

Aurul defineşte luxul, eleganța şi distincția, fiind esențial 
în designul interior. Deoarece auriul transmite căldură si 
confort, a devenit un trend ce s-a remarcat cu uşurință 
în designul băii şi în prezent continuă să se consolideze 
prin reintroducerea lui ca şi culoare de interior. CADURA 
Gold Line corespunde acestei tendințe prin extinderea 
confortului în baie. Seria propune pereți laterali de 
duş, moderni şi impresionanți, în tonuri de auriu mat. 
Eleganța aurie în combinație cu funcționalitatea con-
temporană sunt îmbinate strategic ca punct de atracție 
al băii. CADURA Gold Line este versatilă şi adaptabilă 
simultan şi poate fi integrată cu uşurință în stiluri 
diferite: fie că ne referim la o ambianță modernă, un 
stil vintage romantic sau la o baie în stilul anilor '50. 
CADURA Gold Line este o fuziune de succes intre 
design sofisticat, ergonomie precisă, funcționalitate 
ridicată şi exclusivitate vizuală.
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Design modern cu influență vintage

CADURA
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Înălţime standard 2000 mm

Lăţime uşă 
până la 1000 mm

Lăţime perete lateral 
până la 1400 mm

Sticlă securizată  
veritabilă de 6 mm

O selecţie de 2 sticle

Acoperire Aquaperle standard

Dimensiuni la comandă

St
an

da
rd

20
00

 m
m

Maximum
1000 mm Calitate produs conform 

normativului european EN14428

Decupaje oblice  
sau drepte posibile 

·· CA1CD + CAT1
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
µ·  CA1CD + CAT1
Profil Negru mat (06), 
Sticlă transparentă (07) 
· CA1CD + CAT1
Profil Alb mat (09), 
Sticlă transparentă (07) 
·¶  CA1CD + CAT1
Profil Auriu (12),
Sticlă transparentă (07)
µ CA1CG
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
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CADURA

Preţuri adiţionale valabile pentru uşă şi/sau perete lateral  
Decupaje oblice sau drepte Ref.: Z.AUS.001         Se adaugă la preţ de listă dimensiuni la comandă, preţ pe bucată. 676 Ron

Dimensiuni la comandă
Lăţime Înălțime

300-900 până la 2000* CAT1 SM1 xx 07 2.358 Ron 68 ---1)

901-1400 până la 2000* CAT1 SM2 xx 07 2.778 Ron 68 ---1)

LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

Informații tehnice la sfârșitul capitolului.
Preţ brut fără TVA. Dimensiuni în mm. Se rezervă dreptul la orice modificare tehnică. Modelele şi dimensiunile speciale comandate nu pot fi stornate sau returnate.

CA1C / Uşă batantă dintr-o bucată cu profil compensator. Sticlă securizată 6 mm,  
inclusiv acoperire Aquaperle standard. Balamale cu mecanism de ridicare-coborare. Deschidere spre interior şi spre exterior. Închidere  
magnetică şi prag (5 mm).

Exemplu articol nr.: CA1C D 070 50 07
CA1C D 070 50 07 =  CADURA Uşă batantă dintr-o bucată, prindere pe partea dreapta, lăţime 700 mm, înălţime  

2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă securizată transparentă �Dimensiuni standard

Lăţime Lăţime acces Înălțime

Bază Latură Lăţime Profil Variante sticlă

Referinţă G=stânga 
D=dreapta Dimensiuni

06=Negru mat 
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă  
       transparentă 68=Shade

700 584 2000 CA1C G 070 xx 07 2.265 Ron 68 2.492 Ron
CA1C D 070 xx 07 2.265 Ron 68 2.492 Ron

750 634 2000 CA1C G 075 xx 07 2.298 Ron 68 2.528 Ron
CA1C D 075 xx 07 2.298 Ron 68 2.528 Ron

800 684 2000 CA1C G 080 xx 07 2.348 Ron 68 2.583 Ron
CA1C D 080 xx 07 2.348 Ron 68 2.583 Ron

900 784 2000 CA1C G 090 xx 07 2.415 Ron 68 2.657 Ron
CA1C D 090 xx 07 2.415 Ron 68 2.657 Ron

1000 884 2000 CA1C G 100 xx 07 2.482 Ron 68 2.730 Ron
CA1C D 100 xx 07 2.482 Ron 68 2.730 Ron

POTRIVIT PENTRU MONTAJUL PE CĂDIŢA DE DUŞ. ÎN CAZUL MONTAJULUI DIRECT PE PARDOSEALĂ, A SE ŢINE CONT DE DIMENSIUNILE CU GRESIE ALE SUPRAFEŢEI DE DUŞ DE LA SFÂRȘITUL CAPITOLULUI.

Dimensiuni la comandă
Lăţime Înălțime

500-1000 până la 2000* CA1C G SM1 xx 07 2.978 Ron 68 3.276 Ron
CA1C D SM1 xx 07 2.978 Ron 68 3.276 Ron

LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

Exemplu articol nr.: CAT1 075 50 07
CAT1 075 50 07 = CADURA perete lateral, lăţime 750 mm, înălţime 2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă securizată transparentă

Dimensiuni standard 

Lăţime Înălțime Înălțime
sticlă 

Bază Lăţime Profil Variante sticlă

Referinţă Dimensiuni

06=Negru mat
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă  
       transparentă 68=Shade

700 2000 1984 CAT1 070 xx 07 1.832 Ron 68 2.015 Ron
750 2000 1984 CAT1 075 xx 07 1.865 Ron 68 2.052 Ron
800 2000 1984 CAT1 080 xx 07 1.899 Ron 68 2.089 Ron
900 2000 1984 CAT1 090 xx 07 1.965 Ron 68 2.162 Ron
1000 2000 1984 CAT1 100 xx 07 2.049 Ron 68 2.253 Ron
1100 2000 1984 CAT1 110 xx 07 2.115 Ron 68 2.327 Ron
1200 2000 1984 CAT1 120 xx 07 2.182 Ron 68 2.400 Ron

POTRIVIT PENTRU MONTAJUL PE CĂDIŢA DE DUŞ. ÎN CAZUL MONTAJULUI DIRECT PE PARDOSEALĂ, A SE ŢINE CONT DE DIMENSIUNILE CU GRESIE ALE SUPRAFEŢEI DE DUŞ DE LA SFÂRȘITUL CAPITOLULUI.

INDICAŢII IMPORTANTE: Pentru uşă în nişă TREBUIE comandat suplimentar întotdeauna "KIT-UL DE ÎNCHIDERE" V2.CA.xx sau V2.CA.SM1.xx 

INDICAŢII IMPORTANTE:  Peretele lateral scurtat de la seria CADURA este întotdeauna suspendat independent alături de soclul căzii de baie (nu se reazemă pe soclu). 
                  1) Pentru peretele lateral scurtat este disponibilă doar varianta de sticlă securizată transparentă 07. 
                                   * Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.

CA1C D + V2.CA.xx

CAT1 + CA1C D

�

�

CAT1SM + CA1C D

* Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.
KIT ÎNCHIDERE uşă în nişă  - (Pentru uşă în nişă TREBUIE comandat întotdeauna "KIT-UL DE ÎNCHIDERE")

Înălțime uşă
(mm) Referinţă

Profil
06=Negru mat  |  09=Alb mat
12=Auriu  |  50=Şlefuit lucios

2000 V2.CA. xx 333 Ron

până la 2000 V2.CA.SM1. xx 400 Ron

CAT1 / Perete lateral fix.  Sticlă securizată 6 mm, inclusiv acoperire Aquaperle standard. Bară stabilizatoare de 1400 mm inclusă. 

Cote limită
Cand ati terminat de  
faiantat puteti incepe  

montarea cabinei de dus

Cote limita pentru caditele de dus  
(de la peretele faiantat pana la  

marginea exterioara a caditei de dus)

Cote limita la montajul direct pe pardoseala  
pentru uşă cu perete lateral (de la peretele  

faiantat până la panta marginii pentru scurgere)

� � �
Dimensiunile spațiului faianțat pentru montajul  

direct pe pardoseală in cazul produselor cu 
dimensiuni standard

Lăţime Uşă în nişă
(-25 mm; 0 mm)

Uşă (+ Perete lateral fix la 90°)
(-15 mm; 0 mm)

Perete lateral fix la 90°
(-15 mm; 0 mm)

Uşă (+ Perete lateral fix la 90°)
(-7 mm; +8 mm)

Perete lateral fix la 90°
(-7 mm; +8 mm)

Dimensiuni 
standard

700 675-700 685-700 685-700 667 667
750 725-750 735-750 735-750 717 717
800 775-800 785-800 785-800 767 767
900 875-900 885-900 885-900 867 867
1000 975-1000 985-1000 985-1000 967 967
1100 - - 1085-1100 - 1067
1200 - - 1185-1200 - 1167

(-10 mm; +15 mm) (-7 mm; +8 mm) (-10 mm; +5 mm)

Dimensiuni la comandă Ex.: 965 955-980 958-973 955-970
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Înălţime standard 2000 mm

Lăţime uşă 
până la 1000 mm

Lăţime perete lateral 
până la 1400 mm

Sticlă securizată  
veritabilă de 6 mm

O selecţie de 2 sticle

Acoperire Aquaperle standard

Dimensiuni la comandă

St
an

da
rd

20
00

 m
m

Maximum
1000 mm Calitate produs conform 

normativului european EN14428

Decupaje oblice  
sau drepte posibile 

·· CA1D + CAT1
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
µ·  CA1D + CAT1
Profil Negru mat (06), 
Sticlă transparentă (07) 
· CA1D + CAT1
Profil Alb mat (09), 
Sticlă transparentă (07) 
·¶  CA1D + CAT1
Profil Auriu (12),
Sticlă transparentă (07)
µ CA1G
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
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CADURA

Informații tehnice la sfârșitul capitolului.
Preţ brut fără TVA. Dimensiuni în mm. Se rezervă dreptul la orice modificare tehnică. Modelele şi dimensiunile speciale comandate nu pot fi stornate sau returnate.

CA1 / Uşă batantă dintr-o bucată.   Sticlă securizată 6 mm, inclusiv acoperire Aquaperle standard. 
Balamale cu mecanism de ridicare-coborare. Deschidere spre interior şi spre exterior. Închidere magnetică şi prag (5 mm). 

Exemplu articol nr.: CA1 D SM1 50 07
CA1 D SM1 50 07 =  CADURA Uşă batantă dintr-o bucată, prindere pe partea dreapta, lăţime dimensiuni la 

comandă, înălţime 2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă securizată transparentă
Doar dimensiuni la comandă

Lăţime Lăţime 
acces Înălțime

Bază Latură Lăţime Profil Variante sticlă

Referinţă G=stânga 
D=dreapta Dimensiuni

06=Negru mat
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă  
       transparentă 68=Shade

până la 1000 Lăţime
- 72 mm până la 2000*

CA1 G SM1 xx 07 2.978 Ron 68 3.276 Ron

CA1 D SM1 xx 07 2.978 Ron 68 3.276 Ron

LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

�

CAT1SM + CA1D

�

CA1 D + V2.CA.xx

CAT1 + CA1D

�

CAT1 / Perete lateral fix.  Sticlă securizată 6 mm, inclusiv acoperire Aquaperle standard. Inclusiv bară stabilizatoare de 1400 mm.

Exemplu articol nr.: CAT1 075 50 07
CAT1 075 50 07 = CADURA perete lateral, lăţime 750 mm, înălţime 2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă  
                                 securizată transparentă

Dimensiuni standard 

Lăţime Înălțime Înălțime
sticlă 

Bază Lăţime Profil Variante sticlă

Referinţă Dimensiuni

06=Negru mat
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă 
transparentă 68=Shade

700 2000 1984 CAT1 070 xx 07 1.832 Ron 68 2.015 Ron

750 2000 1984 CAT1 075 xx 07 1.865 Ron 68 2.052 Ron

800 2000 1984 CAT1 080 xx 07 1.899 Ron 68 2.089 Ron

900 2000 1984 CAT1 090 xx 07 1.965 Ron 68 2.162 Ron

1000 2000 1984 CAT1 100 xx 07 2.049 Ron 68 2.253 Ron

1100 2000 1984 CAT1 110 xx 07 2.115 Ron 68 2.327 Ron

1200 2000 1984 CAT1 120 xx 07 2.182 Ron 68 2.400 Ron
POTRIVIT PENTRU MONTAJUL PE CĂDIŢA DE DUŞ. ÎN CAZUL MONTAJULUI DIRECT PE PARDOSEALĂ, A SE ŢINE CONT DE DIMENSIUNILE CU GRESIE ALE SUPRAFEŢEI DE DUŞ DE LA SFÂRȘITUL CAPITOLULUI.

Dimensiuni la comandă
Lăţime Înălțime

300-900 până la 2000* CAT1 SM1 xx 07 2.358 Ron 68 ---1)

901-1400 până la 2000* CAT1 SM2 xx 07 2.778 Ron 68 ---1)

LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

INDICAŢII IMPORTANTE:  Peretele lateral scurtat de la seria CADURA este întotdeauna suspendat independent alături de soclul căzii de baie (nu se reazemă pe soclu). 
                                   1) Pentru peretele lateral scurtat este disponibilă doar varianta de sticlă securizată transparentă 07. 
                                   * Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.

INDICAŢII IMPORTANTE: Pentru uşă în nişă TREBUIE comandat întotdeauna "KIT-UL DE ÎNCHIDERE" V2.CA.50 sau V2.CA.SM1.50  

Preţuri adiţionale valabile pentru uşă şi/sau perete lateral  
Decupaje oblice sau drepte Ref.: Z.AUS.001         Se adaugă la preţ de listă dimensiuni la comandă, preţ pe bucată. 676 Ron

Cote limită
Cand ati terminat de  
faiantat puteti incepe  

montarea cabinei de dus

Cote limita pentru caditele de dus  
(de la peretele faiantat pana la  

marginea exterioara a caditei de dus)

Cote limita la montajul direct pe pardoseala  
pentru uşă cu perete lateral (de la peretele  

faiantat până la panta marginii pentru scurgere)

� � �
Dimensiunile spațiului faianțat pentru montajul  

direct pe pardoseală in cazul produselor cu 
dimensiuni standard

Lăţime Uşă în nişă Uşă (+ Perete lateral fix la 90°) Perete lateral fix la 90°
(-15 mm; 0 mm) Uşă (+ Perete lateral fix la 90°) Perete lateral fix la 90°

(-7 mm; +8 mm)

Dimensiuni 
standard

700 - - 685-700 - 667
750 - - 735-750 - 717
800 - - 785-800 - 767
900 - - 885-900 - 867

1000 - - 985-1000 - 967
1100 - - 1085-1100 - 1067
1200 - - 1185-1200 - 1167

(-5 mm; +5 mm) (0 mm; 0 mm) (-10 mm; +5 mm)

Dimensiuni la comandă Ex.: 965 960-970 965 955-970

 * Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.

KIT ÎNCHIDERE uşă în nişă  - (Pentru uşă în nişă TREBUIE comandat întotdeauna "KIT-UL DE ÎNCHIDERE")

Înălțime uşă
(mm) Referinţă

Profil
06=Negru mat  |  09=Alb mat
12=Auriu  |  50=Şlefuit lucios

2000 V2.CA. xx 333 Ron

până la 2000 V2.CA.SM1. xx 400 Ron
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St
an

da
rd

20
00

 m
m

Maximum
1400 mm

Înălţime standard 2000 mm

Lăţime uşă 
până la 1400 mm

Lăţime perete lateral 
până la 1400 mm

Sticlă securizată  
veritabilă de 6 mm

O selecţie de 2 sticle

Acoperire Aquaperle standard

Dimensiuni la comandă

Calitate produs conform 
normativului european EN14428

Decupaje oblice  
sau drepte posibile 

·· CA13D + CAT1
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
µ·  CA13D + CAT1
Profil Negru mat (06), 
Sticlă transparentă (07) 
· CA13D + CAT1
Profil Alb mat (09), 
Sticlă transparentă (07) 
·¶  CA13D + CAT1
Profil Auriu (12),
Sticlă transparentă (07)
µ CA13G
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
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CADURA
CA13 / Uşă batantă dintr-o bucată cu parte fixă în continuare.  Sticlă securizată 6 mm,  
inclusiv acoperire Aquaperle standard. Balamale cu mecanism de ridicare-coborare. Deschidere spre interior şi spre exterior. Închidere  
magnetică şi prag.

�

Exemplu articol nr.: CA13 D 075 50 07
CA13 D 075 50 07 = CADURA Uşă batantă dintr-o bucată cu parte fixă în continuare, prindere pe partea dreapta, 
                                   lăţime 750 mm, înălţime 2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă securizată transparentă

Dimensiuni standard

Lăţime Lăţime 
acces

Lăţime  
parte fixă Înălțime

Bază Latură Lăţime Profil Variante sticlă

Referinţă G=stânga 
D=dreapta Dimensiuni

06=Negru mat
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă 
transparentă 68=Shade

750 483 227 2000 CA13 x 075 xx 07 2.665 Ron 68 2.931 Ron
800 533 227 2000 CA13 x 080 xx 07 2.698 Ron 68 2.968 Ron
900 583 277 2000 CA13 x 090 xx 07 2.765 Ron 68 3.041 Ron
1000 683 277 2000 CA13 x 100 xx 07 2.848 Ron 68 3.133 Ron
1100 683 377 2000 CA13 x 110 xx 07 2.915 Ron 68 3.206 Ron
1200 783 377 2000 CA13 x 120 xx 07 2.981 Ron 68 3.279 Ron
1400 883 477 2000 CA13 x 140 xx 07 3.131 Ron 68 3.444 Ron

POTRIVIT PENTRU MONTAJUL PE CĂDIŢA DE DUŞ. ÎN CAZUL MONTAJULUI DIRECT PE PARDOSEALĂ, A SE ŢINE CONT DE DIMENSIUNILE CU GRESIE ALE SUPRAFEŢEI DE DUŞ DE LA SFÂRȘITUL CAPITOLULUI.

Dimensiuni la comandă
Lăţime Înălțime

750-1400  până la 2000* CA13 x SM1 xx 07 3.757 Ron 68 4.133 Ron
LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

CAT1 / CAT3 / Perete lateral fix. Sticlă securizată 6 mm, inclusiv acoperire Aquaperle standard. Inclusiv bară stabilizatoare 1400 mm.

Dimensiuni standard

Lăţime Înălțime

Înălțime sticlă Bază Lăţime Profil Variante sticlă

la
CAT1

la
CAT3

CAT1=Îmbinare 90° 
la uşă 
CAT3=Îmbinare 90° 
la partea fixa a uşii

Dimensiuni

06=Negru mat
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă 
transparentă 68=Shade

700 2000 1984 2000 XXXX 070 xx 07 1.832 Ron 68 2.015 Ron
750 2000 1984 2000 XXXX 075 xx 07 1.865 Ron 68 2.052 Ron
800 2000 1984 2000 XXXX 080 xx 07 1.899 Ron 68 2.089 Ron
900 2000 1984 2000 XXXX 090 xx 07 1.965 Ron 68 2.162 Ron

1000 2000 1984 2000 XXXX 100 xx 07 2.049 Ron 68 2.253 Ron
1100 2000 1984 2000 XXXX 110 xx 07 2.115 Ron 68 2.327 Ron
1200 2000 1984 2000 XXXX 120 xx 07 2.182 Ron 68 2.400 Ron

POTRIVIT PENTRU MONTAJUL PE CĂDIŢA DE DUŞ. ÎN CAZUL MONTAJULUI DIRECT PE PARDOSEALĂ, A SE ŢINE CONT DE DIMENSIUNILE CU GRESIE ALE SUPRAFEŢEI DE DUŞ DE LA SFÂRȘITUL CAPITOLULUI.
Dimensiuni la comandă

Lăţime Înălțime
300-900 până la 2000* XXXX SM1 xx 07 2.358 Ron 68 ---1)

901-1400 până la 2000* XXXX SM2 xx 07 2.778 Ron 68 ---1)

LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

INDICAŢII IMPORTANTE: Pentru uşă în nişă TREBUIE comandat întotdeauna "KIT-UL DE ÎNCHIDERE" V2.CA.50 sau V2.CA.SM1.50

CAT1 + CA13 D

CA13 D 
+ V2.CA.xx

�

CAT1SM + CA13 D

CAT3 + CA13 G

CAT1 + CA13 D 
+ CAT3

Montaj in U

INDICAŢII IMPORTANTE:  Peretele lateral scurtat de la seria CADURA este întotdeauna suspendat independent alături de soclul căzii de baie (nu se reazemă pe soclu). 
                                    1) Pentru peretele lateral scurtat este disponibilă doar varianta de sticlă securizată transparentă 07. 
                                   * Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.

Preţuri adiţionale valabile pentru uşă (Decupaje posibile doar pentru peretele fix) şi/sau perete lateral 
Decupaje oblice sau drepte Ref.: Z.AUS.001              Se adaugă la preţ de listă dimensiuni la comandă, preţ pe bucată. 676 Ron

Informații tehnice la sfârșitul capitolului.
Preţ brut fără TVA. Dimensiuni în mm. Se rezervă dreptul la orice modificare tehnică. Modelele şi dimensiunile speciale comandate nu pot fi stornate sau returnate.

Exemplu articol nr.: CAT1 075 50 07
CAT1 075 50 07 = CADURA perete lateral, lăţime 750 mm, înălţime 2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă  
                                 securizată transparentă

 * Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.

KIT ÎNCHIDERE uşă în nişă  - (Pentru uşă în nişă TREBUIE comandat întotdeauna "KIT-UL DE ÎNCHIDERE")

Înălțime uşă
(mm) Referinţă

Profil
06=Negru mat  |  09=Alb mat
12=Auriu  |  50=Şlefuit lucios

2000 V2.CA. xx 333 Ron

până la 2000 V2.CA.SM1. xx 400 Ron

Cote limită
Cand ati terminat de  
faiantat puteti incepe  

montarea cabinei de dus

Cote limita pentru caditele de dus  
(de la peretele faiantat pana la  

marginea exterioara a caditei de dus)

Cote limita la montajul direct pe pardoseala  
pentru uşă cu perete lateral (de la peretele  

faiantat până la panta marginii pentru scurgere)

� �
Dimensiunile spațiului faianțat pentru montajul  

direct pe pardoseală in cazul produselor cu  
dimensiuni standard

Lăţime Uşă în nişă
(-25 mm; +5 mm)

Uşă (+ Perete lateral fix la 90°)
(-15 mm; 0 mm)

Perete lateral fix la 90°
(-15 mm; 0 mm)

Uşă (+ Perete lateral fix la 90°)
(-7 mm; +8 mm)

Perete lateral fix la 90°
(-7 mm; +8 mm)

Dimensiuni standard

700 - - 685-700 - 667
750 725-755 735-750 735-750 717 717
800 775-805 785-800 785-800 767 767
900 875-905 885-900 885-900 867 867
1000 975-1005 985-1000 985-1000 967 967
1100 1075-1105 1085-1100 1085-1100 1067 1067
1200 1175-1205 1185-1200 1185-1200 1167 1167
1400 1375-1405 1385-1400 - 1367 -

(-15 mm; +10 mm) (-10 mm; +5 mm) (-10 mm; +5 mm)
Dimensiuni la comandă Ex.: 965 950-975 955-970 955-970
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·· CA31CD + CAT2
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
µ·  CA31CD + CAT2
Profil Negru mat (06), 
Sticlă transparentă (07) 
· CA31CD + CAT2
Profil Alb mat (09), 
Sticlă transparentă (07) 
·¶  CA31CD + CAT2
Profil Auriu (12),  
Sticlă transparentă (07) 
µ CA31CG + CAT5
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)

Înălţime standard 2000 mm

Lăţime uşă 
până la 2000 mm

Lăţime perete lateral 
până la 1400 mm

Sticlă securizată  
veritabilă de 6 mm

O selecţie de 2 sticle

Acoperire Aquaperle standard

Dimensiuni la comandă

St
an

da
rd

20
00

 m
m

Maximum
2000 mm Calitate produs conform 

normativului european EN14428

Decupaje oblice  
sau drepte posibile 



Cote limită
Cand ati terminat de  
faiantat puteti incepe  

montarea cabinei de dus

Cote limita pentru caditele de dus  
(de la peretele faiantat pana la  

marginea exterioara a caditei de dus)

Cote limita la montajul direct pe pardoseala  
pentru uşă cu perete lateral (de la peretele  

faiantat până la panta marginii pentru scurgere)

� �
Dimensiunile spațiului faianțat pentru montajul  

direct pe pardoseală in cazul produselor cu  
dimensiuni standard

Lăţime Uşă în nişă
(-30 mm; 0 mm)

Uşă (+ Perete lateral fix la 90°)
(-15 mm; 0 mm)

Perete lateral fix la 90°
(-15 mm; 0 mm)

Uşă (+ Perete lateral fix la 90°)
(-7 mm; +8 mm)

Perete lateral fix la 90°
(-7 mm; +8 mm)

Dimensiuni standard

700 - - 685-700 - 667
750 - - 735-750 - 717
800 770-800 785-800 785-800 767 767
900 870-900 885-900 885-900 867 867
1000 970-1000 985-1000 985-1000 967 967
1100 1070-1100 1085-1100 1085-1100 1067 1067
1200 1170-1200 1185-1200 1185-1200 1167 1167
1400 1370-1400 1385-1400 - 1367 -

(-15 mm; +15 mm) (-7 mm; +8 mm) (-10 mm; +5 mm)

Dimensiuni la comandă Ex.: 965 950-980 958-973 955-970
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CADURA

Dimensiuni standard

Lăţime Înălțime

Înălțime sticlă Bază Lăţime Profil Variante sticlă

la 
CAT2

la
CAT5

CAT2=Imbinare la 90° 
cu uşă la balamale
CAT5=Îmbinare 90° la      
partea fixa a uşii

Dimensiuni

06=Negru mat
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă 
transparentă 68=Shade

700 2000 2000 1984 XXXX 070 xx 07 1.832 Ron 68 2.015 Ron
750 2000 2000 1984 XXXX 075 xx 07 1.866 Ron 68 2.053 Ron
800 2000 2000 1984 XXXX 080 xx 07 1.898 Ron 68 2.088 Ron
900 2000 2000 1984 XXXX 090 xx 07 1.966 Ron 68 2.163 Ron
1000 2000 2000 1984 XXXX 100 xx 07 2.049 Ron 68 2.254 Ron
1100 2000 2000 1984 XXXX 110 xx 07 2.115 Ron 68 2.327 Ron
1200 2000 2000 1984 XXXX 120 xx 07 2.182 Ron 68 2.400 Ron

POTRIVIT PENTRU MONTAJUL PE CĂDIŢA DE DUŞ. ÎN CAZUL MONTAJULUI DIRECT PE PARDOSEALĂ, A SE ŢINE CONT DE DIMENSIUNILE CU GRESIE ALE SUPRAFEŢEI DE DUŞ DE LA SFÂRȘITUL CAPITOLULUI.

Informații tehnice la sfârșitul capitolului.
Preţ brut fără TVA. Dimensiuni în mm. Se rezervă dreptul la orice modificare tehnică. Modelele şi dimensiunile speciale comandate nu pot fi stornate sau returnate.

CA31C / Uşă batantă dintr-o bucată cu parte fixă în continuare.   
Sticlă securizată 6 mm, inclusiv acoperire Aquaperle standard. Balamale cu mecanism de ridicare-coborare. Deschidere spre interior  
şi spre exterior. Închidere magnetică şi prag (5 mm).

Dimensiuni standard

Lăţime Lăţime 
acces

Lăţime  
parte fixă Înălțime

Bază Latură Lăţime Profil Variante sticlă

Referinţă G=stânga 
D=dreapta Dimensiuni

06=Negru mat
09=Alb mat
12=Auriu
50=Şlefuit lucios

07=Sticlă 
transparentă 68=Shade

800 534 183 2000
CA31C G 080 xx 07 3.298 Ron 68 3.627 Ron
CA31C D 080 xx 07 3.298 Ron 68 3.627 Ron

900 584 233 2000
CA31C G 090 xx 07 3.381 Ron 68 3.719 Ron
CA31C D 090 xx 07 3.381 Ron 68 3.719 Ron

1000 684 233 2000
CA31C G 100 xx 07 3.448 Ron 68 3.792 Ron
CA31C D 100 xx 07 3.448 Ron 68 3.792 Ron

1100 684 333 2000
CA31C G 110 xx 07 3.514 Ron 68 3.866 Ron
CA31C D 110 xx 07 3.514 Ron 68 3.866 Ron

1200 784 333 2000
CA31C G 120 xx 07 3.598 Ron 68 3.957 Ron
CA31C D 120 xx 07 3.598 Ron 68 3.957 Ron

1400 884 433 2000
CA31C G 140 xx 07 3.731 Ron 68 4.104 Ron
CA31C D 140 xx 07 3.731 Ron 68 4.104 Ron

POTRIVIT PENTRU MONTAJUL PE CĂDIŢA DE DUŞ. ÎN CAZUL MONTAJULUI DIRECT PE PARDOSEALĂ, A SE ŢINE CONT DE DIMENSIUNILE CU GRESIE ALE SUPRAFEŢEI DE DUŞ DE LA SFÂRȘITUL CAPITOLULUI.

Dimensiuni la comandă
Lăţime Înălțime

800-1400  până la 2000*
CA31C G SM1 xx 07 4.477 Ron 68 4.925 Ron
CA31C D SM1 xx 07 4.477 Ron 68 4.925 Ron

1401-2000 până la 2000*
CA31C G SM2 xx 07 4.997 Ron 68   5.496 Ron
CA31C D SM2 xx 07 4.997 Ron 68 5.496 Ron

LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

CAT2 / CAT5 / Perete lateral fix.    
Sticlă securizată 6 mm, inclusiv acoperire Aquaperle standard. Inclusiv bară stabilizatoare de până la 2000 mm.

Dimensiuni la comandă
Lăţime Înălțime

300-900 până la 2000* XXXX SM1 xx 07 2.358 Ron 68 ---
901-1400 până la 2000* XXXX SM2 xx 07 2.778 Ron 68 ---

LA COMANDĂ A SE SPECIFICA ÎNTOTDEAUNA MODUL DE MONTAJ, PE CĂDIŢA DE DUŞ SAU DIRECT PE PARDOSEALĂ.

Exemplu articol nr.: CAT2 075 50 07
CAT2 075 50 07 = CADURA perete lateral, lăţime 750 mm, înălţime 2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă  
                                 securizată transparentă

�

CA31C G

CAT2 + CA31C G

�

CAT5 + CA31C D 

CAT2 + CA31C G 
+ CAT5

Montaj in U

Preţuri adiţionale valabile pentru uşă şi/sau perete lateral 
Decupaje oblice sau drepte Ref.: Z.AUS.001           Se adaugă la preţ de listă dimensiuni la comandă, preţ pe bucată. 676 Ron

Exemplu articol nr.: CA31C D 080 50 07
CA31C D 080 50 07 =  CADURA Uşă batantă dintr-o bucată cu parte fixă în continuare, prindere pe partea dreapta, 

lăţime 800 mm, înălţime 2000 mm, profil şlefuit lucios, sticlă securizată transparentă

 * Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.

 * Varianta de profil auriu este disponibilă doar la înălțimea standard de 2000 mm şi nu sunt posibile decupajele oblice sau drepte.
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Înălţime standard 2000 mm

Lăţime uşă 
până la 1400 mm

Lăţime perete lateral 
până la 1400 mm

Sticlă securizată  
veritabilă de 6 mm

O selecţie de 2 sticle

Acoperire Aquaperle standard

Dimensiuni la comandă

St
an

da
rd

20
00

 m
m

Maximum
1400 mm Calitate produs conform 

normativului european EN14428

Decupaje oblice  
sau drepte posibile 

·· CA2C + CAT2
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
µ·  CA2C + CAT2
Profil Negru mat (06), 
Sticlă transparentă (07) 
· CA2C + CAT2
Profil Alb mat (09), 
Sticlă transparentă (07) 
·¶  CA2C + CAT2
Profil Auriu (12),
Sticlă transparentă (07)
µ CA2C
Profil şlefuit lucios (50),
Sticlă transparentă (07)
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